ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua Gal. Daltro Filho, 999 – Fone (54) 3366-1490/1455 – CEP 99.660-000

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

Campinas do Sul, 05 de abril de 2019.

Ilma Sra. Franciele de Quadros Colombeli

Gestora das Parcerias Voluntárias de Campinas do Sul

 Ao cumprimentá-la cordialmente, vimos através deste informar que os

representantes do Conselho Municipal do Idoso de Campinas do Sul

analisaram a prestação de contas do Instituto de Promoção Educacional

Assistência Social e Tratamento de Saúde de Campinas do Sul – IPEAS –

relativas ao Termo de Fomento 001/2019, as quais atenderam ao proposto no

plano de trabalho apresentado, sendo assim, SUGERE-SE a APROVAÇÃO

TOTAL da mesma.

 Outrossim, queremos apresentar, como CONTROLE SOCIAL, que a

sociedade de maneira geral apresenta-se satisfeita com as atividades

desenvolvidas pela instituição em questão.

Nada mais havendo a tratar, colocamo-nos a disposição para maiores

informações.

Atenciosamente.

JULIANA KOMAN

Presidente do Conselho Municipal do Idoso